sr.

KRÓLESTWO POLSKIE.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, na przedstawienie **JO. Xięcia** Namiestnika Królestwa Polskiego, mianować raczył **P. Wincentego Prądyńskiego**, b. Sędziego, pracującego obecnie w Komisji Rządowej Sprawiedliwości Królestwa, członkiem tejże Komisji.

— Reskryptem **CESARSKIM** z dnia 29 Lutego (13 Marca) 1844 roku, Postanowiono na skutek złożonego przez **JO. X.** Namiestnika doniesienia, że ustanowiony, przez Ukaz **CESARSKI** z dnia 16 (28 Lutego) 1843 roku, przy **IX** Departamencie Rządzącego Senatu, Wydział Tymczasowy, odsądził już wszelkie sprawy, jakie od tegoż wniesione być miały; Wydział takowy zwinięty zostaje.

— **NAJJAŚNIEJSZY PAN**, w skutek przedstawienia **X.** Namiestnika Królestwa, udzielił raczył sumę 994 r. sr.